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ВКЛАД «ПЕНСИОННЫЙ»
	Срок размещения
	Рубли


	Доллары США


	Евро



	92 дня
	               8,5%
	3,5%
	2,5%

	182 дня
	               9,0%
	4,0%
	3,5%

	367 дней
	               9,5%
	4,5%
	4,0%


Для открытия вклада необходимо дополнительно предоставить пенсионное удостоверение

· Дополнительные взносы 
             –  разрешаются, не позднее, чем за 30 дней

     







     до окончания срока вклада;

· Получение процентов по вкладу по выбору клиента:
                                                  –  ежемесячно перечисляются на текущий или карточный счет                                                            

                                                  –  присоединяются к основной сумме вклада (капитализация)
· Частичное снятие суммы вклада       –  не допускается
· Условия досрочного снятия вклада  –  в случае досрочного расторжения Договора Банк производит пересчет процентов за  период с 1-го числа предыдущего месяца и по день досрочного востребования вклада по ставке 0% годовых  и  удерживает излишне выплаченные проценты  из суммы вклада.

